EDITAL Nº 009/2016, DE 30 DE MAIO DE 2016.

   ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI, Prefeito Municipal de

Ponte Preta, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o resultado Final do Concurso Público Nº. 001/2014 realizado por esta

Municipalidade convoca os abaixo relacionados para assumir o respectivo cargo:

Cargo: PROFESSOR

Os candidatos chamados deverão comparecer na Secretaria da Administração e

Fazenda, no prazo de 10 (dez) dias a contar da publicação do presente Edital, no horário

das 07h45min às 11h45min e das 13h00min às 17h00min.

O não comparecimento ou a falta de pronunciamento do interessado implicará na

exclusão automática do processo de nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Preta, 30 de maio de 2016.

ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI

Prefeito Municipal.

Nº

Inscr.
Nome Classificação

00243
REJANE CLAUDIA ZANCHET

GANASINI

1º

00142 CLAUDIANE SPAZZINI BARRO 2º

00091 SIMONE SMIDERLE 3º